BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1976/TB-ĐHTN-QTTB&XDCB Buôn Ma Thuột, ngày 08 tháng 9 năm 2017.

THÔNG BÁO CỦA HIỆU TRƯỞNG

Về việc góp ý Dự thảo quy định về quản lý tài sản của Trường Đại học Tây Nguyên

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị.

    Các Tổ chức đoàn thể quần chúng.

Hiệu trưởng gửi bản Dự thảo quy định về quản lý tài sản của Trường đến các đơn vị

và các tổ chức đoàn thể quần chúng để góp ý kiến bổ sung.

Văn bản góp ý của các đơn vị và các tổ chức đoàn thể quần chúng gửi về cho Nhà

trường (qua phòng Quản trị Thiết bị & XDCB) hoặc qua địa chỉ Email:

qttbxdcb@gmail.com, trước ngày 20 tháng 9 năm 2017.

Nhận được thông báo này đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, các tổ chức đoàn thể quần

chúng triển khai thực hiện.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Lưu HCTH, QTTB&XDCB.  (Đã ký)

 PGS.TS Nguyễn Tấn Vui